
Uchwała Nr LVII/461/2014

Rady Miejskiej w Słubicach

z dnia 25 września 2014 r.

w sprawie zmiany uchwały o powołaniu Młodzieżowej Rady Miejskiej w Słubicach i nadaniu jej 
statutu

Na podstawie art. 5b ust. 2 i 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j. t. 
Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zmianami) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się § 1.3., który otrzymuje brzmienie:

„3. Kadencja Młodzieżowej Rady Miejskiej w Słubicach trwa 2 lata.”.

2. Uchyla się § 10. 2 i 3. i nadaje się nowe brzmienie:

„2. MRMS dokonuje wyboru, o którym mowa w ust.1 w głosowaniu tajnym, w obecności co 

najmniej połowy statutowego jej składu, na pierwszym posiedzeniu nowo wybranej rady 

spośród kandydatów zgłoszonych przez radnych.

3. MRMS wybiera na stanowiska, o których mowa w ust.1 radnych, którzy otrzymali 

największą liczbę głosów ważnie oddanych w trybie o którym mowa w ust.2.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Słubicach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Kiedrowicz

Id: BFD74C73-A991-4495-B002-C3FD2A61B804. Podpisany Strona 1




